יגאל שמעון: תודה.

ניצה משה: אני עוברת לסעיף ב', רק לפני זה אני רוצה להודיע, שלפני הישיבה נוח ומאיר העבירו בקשה בכתב לדקה בסוף הישיבה כל אחד.

2. בקשה לתיקון חוק עזר להוד השרון (שמירה על איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת

הסדר והניקיון), התשנ"ח – 1997 לעניין "חוק המרכולים.

ניצה משה: סעיף ב' בקשה לתיקון חוק עזר להוד השרון (שמירה על איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון), התשנ"ח – 1997 לעניין חוק המרכולים. במהלך הדיון תידון הצעה שיגבשו חברי המועצה. עד למועד הדיון, ובהתאם להחלטת המועצה שתתקבל בעת הדיון, יונחה היועץ המשפטי להכין הצעת חוק לתיקון חוק העזר.

יגאל שמעון: אביבה בבקשה. קודם כל לפני כן אני רוצה להודות לך אביבה על העבודה שעשית, לך ולצוות.

ב' הגדרת בית עינוג תשונה באופן הבא: "כשאומרים בית עינוג כמובן בסעיף
זה מוגדר כך. "בית עינוג ישונה כך: כל מקום בתחום העירייה שבו אורחי עינוג ציבורי כמשמעותו
בחוק רישוי עסקים, לרבות מכון כושר כמשמעותו בחוק מכוני הכושר (רישוי ופיקוח התשנ"ד –
1994) ובריכת שחייה כמשמעותה בתקנות הסדרת מקומות רחצה (בטיחות בבריכות שחייה)". זה
2004. "ג' אחרי ההגדרה מפגע תבוא ההגדרה מרכול כהגדרתו בפרט 4.7 בסעיף ב' בתוספת לצו
רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי 2013). " זה סעיף 1, הסעיף השני: "תיקון לסעיף 4.2. בסעיף 4
לחוק העזר העיקרי א' לאחר המילים בית קפה יתווספו המילים קיוסק, מזנון או מרכול.

כנרת א. כהן: בהקדם-

חי אדיב: הוא אמר לך יום ראשון.

ירון סולברג: אני אומר שעד יום ראשון בבוקר נדאג שניצה תפיץ.

חי אדיב: חוסר האמון עובר כל גבול.

ניצה משה: תיקון לחוק העזר-

ירון סולברג: לתיקון לחוק העזר.

(מדברים יחד)

ניצה משה: להוד השרון שמירה על איכות סביבה מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון
תשנ"ח – 1997.

ירון סולברג: וזאת בהתאם לתיקון חוק העזר לחולון בעניין המרכולים-

ניצה משה: וזאת בהתאם לתיקון חוק העזר-

ירון סולברג: חוק העזר לחולון בעניין המרכולים.

???: בתוספת-

כנרת א. כהן: לא, לא צריך תוספת.

ירון סולברג: אתם רוצים נגיד וזאת-

אביבה גוטרמן: לא. נוסף את המנגנונים.

- אביבה גוטרמן: בסדר גמור.
- יגאל שמעון: אפשר?
- עדי ברמוחה: תקריא עכשיו לפרוטוקול.

חי אדיב:תקריאי ניצה.

ירון סולברג: מועצת העיר מנחה את היועץ המשפטי להכין בהקדם תיקון לחוק העזר להוד השרון שמירה על איכות הסביבה מניעת מפגעים ושמירה על הסדר והניקיון תשנ"ח – 1997, באופן שיתאפשר פתיחת מרכולים / בתי עסק / בתי עינוג בהוד השרון ברחובות על פי הרשימה שהוגשה-

אופיר טואיל: רגע מה עם סגירה.

נדב דואני: תן לדבר על הסוף.

ירון סולברג: רק שנייה אתה צודק, אמרנו פתיחה וסגירה לא קרה כלום. לא, זה בסדר, תשמע עד הסוף כי זה כתוב-

כנרת א. כהן: זה כתוב בהמשך, זה מה שאני אומרת.

13 בעד: חי אדיב, יגאל שמעון, כנרת אלישע כהן, תקוה גלם, יואב רוזן, יגאל הררי, נוה גור, מאיר חלוואני, עדי ברמוחה, אמיר כוכבי, יעל ברזילי, נדב דואני ואביבה גוטרמן.

2 נגד: חיים שאבי ואופיר טוואל.

החלטה מס' 1/18:

מועצת העיר מנחה את היועמ"ש להכין בהקדם תיקון לחוק העזר להוד השרון (שמירה על איכות הסביבה, מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון), התשנ"ח-1997, באופן שיתאפשר פתיחת מרכולים/בתי עסק/בתי עינוג בהוד-השרון, ברחובות שעל-פי הרשימה שהוגשה, תוך שמירת האפשרות למועצת העיר להוסיף בעתיד שמות רחובות או לגרוע.

יגאל הררי: הוא רק מביא את זה להצעה הוא עוד לא...

יגאל שמעון: אישרנו את ההצעה, תודה רבה לכולם.

ניצה משה: רגע, הישיבה לא נגמרה.

3.